ارگان کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران

کردستان و استقرار حکومتی دمکراتیک و پارلمانی در ایران می کوشیم

در راه احقاق حقوق مردم

تنگوستان

دوره دوم، سال بیست و سوم، شماره (۱۳۰) ۵ دی ۱۳۸۶، ۲۶ دسامبر ۲۰۰۷ میلادی

## اطلاعیه پلنوم چهارم کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران

همپهان عزیز

اعضا و هواداران سازمان خهبات

با خرسندی به اطلاع می‌رسانیم روز شنبه ۱۰ آذر ۱۳۸۶ هجری شمسی پلینوم چهارم کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران با شرکت اکثریت اعضا و شماری از کادرهای مترقی سازمان برگزار شد و عصر روز یکشنبه ۱۱ آذر به پایان رسید.